Jeruzalem nawróć się 
do Pana Boga twego.

Lm 1, 12–14
Tłum. za Biblią Tysiąclecia

Feria Sexta in Parasceve

Lamentatio prima 
secundi diei

De lamentatione 
Jeremiae Prophetae
Heth:
Cogitavit Dominus dissipare 
murum filiae Sion;
tetendit funiculum suum,
et non avertit manum 
suam a perditione; 
luxitque antemurale 
et murus
pariter dissipatus est.

Teth:
Defixae sunt in terra portas eius;
perdidit et contrivit vectes eius;
regem eius et principes 
eius in gentibus.
Non est lex et prophetae 
eius non invenerunt 
visionem a Domino.

Wielki Piątek Męki Pańskiej

Lamentacja pierwsza 
drugiego dnia

Z lamentacji 
Proroka Jeremiasza
Chet:
Postanowił Pan wywrócić 
szańce Córy Syjonu, 
przeciągnął sznur [mierniczy], 
nie cofnął ręki przed 
zniszczeniem, 
przedmurze i mur 
pogrążył w żałobie: 
pospołu one padają. 

Tet:
Bramy runęły na ziemię: 
połamał, pokruszył zawory; 
jej król i książęta 
u pogan, 
nie ma już Prawa, 
nawet prorocy nie mają 
widzenia od Pana. 

Jod:
Sederunt in terra, 
conticuerunt senes filiae Sion;
consperserunt cinere capita 
sua, accincti sunt ciliciis;
abiecerunt in terram 
capita sua virgines Juda.

Jerusalem convertere 
ad Dominum Deum tuum.

Lamentationes Jeremiae Prophetae 
2, 8–10

Jod:
Usiedli na ziemi w milczeniu 
starsi Córy Syjonu, 
prochem głowy posypali, 
przywdziali wory; 
skłoniły głowy ku ziemi 
dziewice jerozolimskie.

Jeruzalem nawróć się 
do Pana Boga twego.

Lm 2, 8–10
Tłum. za Biblią Tysiąclecia
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Lamentatio secunda 
secundi diei

Mem:
Cui comparabo te? Vel cui 
assimilabo te, filia Jerusalem? 
Cui exaequabo te et con 
consolabor te, virgo, filia Sion? 
Magna est enim velut mare 
contritio tua; 
quis medebitur tui?

Nun:
Prophetae tui viderunt 
tibi falsa et stulta; 
nec aperiebant 
iniquitatem tuam, 
ut te ad poenitentiam 
provocarent; viderunt 
autem tibi assumptiones 
falsas, et eiectiones.

Lamentacja druga 
drugiego dnia

Mem:
Jak cię pocieszyć? Z czym 
porównać? Córo Jeruzalem! 
Z czym cię porównać, by cię 
pocieszyć? Dziewico, Córo 
Syjonu, gdyż zagłada twoja 
wielka jak morze. 
Któż cię uleczy?

Nun:
Prorocy twoi miewali 
dla ciebie widzenia 
próżne i marne, 
nie odsłonili twej złości, 
by od wygnania 
cię ustrzec; 
miewali dla ciebie widzenia 
zwodnicze i próżne. 

Samech:
Plauserunt super te manibus 
omnes transeuntes per viam; 
sibilaverunt et moverunt caput 
suum super filiam Jerusalem: 
haeccine est urbs, dicentes, 
perfecti decoris, gaudium 
universae terrae?